
ASOCIACIJOS KAIŠIADORIŲ MIESTO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS 

VALDYBOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS Nr. 3 

 

2019-10-09 

Kaišiadorys 

 

Valdybos posėdyje dalyvauja 9 iš 12 valdybos narių: 

Tomas Vaicekauskas, valdybos pirmininkas, 

Ligita Pūrienė, 

Virginija Paškevičienė, 

Neringa Žigutienė, 

Mindaugas Vaicekauskas, 

Aistė Kalinauskienė, 

Eglė Grendienė, 

Gražina Škimelienė, 

Česlovas Neviera. 

 

SVARSTYTA. Dėl ,,Voluntarius LT“ projektinio pasiūlymo įtraukimo į siūlomų finansuoti 

projektinių pasiūlymų sąrašą. 

  

Ligita Pūrienė sako, kad VšĮ ,,Voluntarius LT“ projektinis pasiūlymas ,,Esu reikalingas“ buvo 

įvertintas ir atrinktas, kai 2017 m. Kaišiadorių miesto VVG paskelbė kvietimus teikti projektinius 

pasiūlymus visiems strategijos veiksmams. ,,Voluntarius LT“ projektinis pasiūlymas atitiko 

reikalavimus ir galėjo būti finansuojamas, jeigu vietos plėtros strategijos 2.1.1. veiksme būtų buvę 

pakankamai lėšų. Projekto tikslas - švietėjiškų, mokymo, konsultavimo veiklų pagalba sudaryti 

palankias sąlygas Kaišiadorių rajono vyresnio darbingo amžiaus gyventojams ugdyti naujas profesines 

ir bendrąsias asmenines kompetencijas bei įgūdžius, siekiant padidinti jų dalyvavimą darbo rinkoje ir 

savanoriškoje veikloje. Projekto uždaviniai - 1. Sudaryti palankias sąlygas Kaišiadorių miesto vyresnio 

darbingo amžiaus, ekonomiškai neaktyviems gyventojams ugdyti naujus profesinius ir reikalingus 

bendruosius asmeninius įgūdžius; 2. Sukurti bendradarbiavimo informacijos sklaidos tinklus, 

reikalingus pirmame uždavinyje numatytoms veikloms vykdyti, vietos plėtros strategijos pasiekimams 

užtikrinti ir palaikyti (bendradarbiavimas su kitų miestų, kaimo vietovių veiklos grupėmis); 3. 

Organizuoti vyresnio amžiaus savanorišką veiklą, skatinant darbingo amžiaus neaktyvių Kaišiadorių 

miesto gyventojų užimtumą, numatytoms veikloms vykdyti. Projekto veiklos ir jų fiziniai 

įgyvendinimo rodikliai - 1.1. Bendrųjų asmeninių įgūdžių formavimas - 8 val.; 1.2. Naujų profesinių 

įgūdžių formavimas - 640 val., 8 vnt. įranga; 2.1. Informacijos paslaugų organizavimas ir sklaida - 2 

renginiai, 4 straipsniai; 3.1. Vyresnio darbingo amžiaus savanoriškos veiklos organizavimas ir 

vykdymas - 96 val., 8 kompl. 

 Planuojamas lėšų poreikis projektui įgyvendinti 22814,56€. Projektinis pasiūlymas atitinka 

Kaišiadorių miesto vietos veiklos grupės vietos plėtros strategijos  2.1.1. veiksmą. 

 Atsižvelgiant į Kaišiadorių miesto vietos veiklos grupės vietos plėtros strategijos pakeitimus, 

kuriems 2019 m. rugsėjo 19 d. pritarė Vidaus reikalų ministerija, kad į 2.1.1. veiksmą yra perkelta 

lėšų, ir į tai, kad Kaišiadorių miesto vietos veiklos grupė šios dienos posėdyje patvirtino  pakeistą 

strategiją, VšĮ ,,Voluntarius LT“ projektas ,,Esu reikalingas“ gali būti finansuojamas. Siūloma 

valdybos nariams pritarti šio rezervinio projekto perkėlimui į siūlomų finansuoti projektų sąrašą. 

 BALSAVIMAS. Balsuojama vienbalsiai už. 

NUSPRĘSTA. Įtraukti VšĮ ,,Voluntarius LT“ projektinį pasiūlymą ,,Esu reikalingas“ į 

siūlomų finansuoti projektų sąrašą. 

 

Valdybos pirmininkas        Tomas Vaicekauskas 

 

Valdybos posėdžio sekretorė       Ligita Pūrienė 


